

Fyens Plastindustri ApS

Teknikvej 53, 5260 Odense S

CVR-nr. 25 44 53 09

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 3. januar 2022

Lars Eithz Bentsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fyens Plastindustri ApS Teknikvej 53 5260 Odense S Telefon: 66 14 36 61 E-mail: lb@fbk.dk Hjemmeside: www.fbk.dk CVR-nr.: 25 44 53 09 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Hjemsted: Odense
Direktion	Lars Eithz Bentsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter sprøjtestøbning af plastemner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 231.350, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.511.200.

Regnskabsåret er påvirket af COVID19. Selskabet er væsentligt påvirket af udbruddet, som har medført en generel stigning i råvarepriserne. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser også for kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste		4.590.558	7.432
Personaleomkostninger	1	-4.912.456	-5.813
Resultat før finansielle poster		-321.898	1.619
Finansielle indtægter	2	29.174	27
Finansielle omkostninger	3	-22.212	-28
Resultat før skat		-314.936	1.618
Skat af årets resultat	4	83.586	-378
Årets resultat		-231.350	1.240
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.300
Overført resultat		-231.350	-60
		-231.350	1.240

Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		1.973.993	3.080
Varebeholdninger		1.973.993	3.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.939	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.006.662	3.373
Andre tilgodehavender		295.937	360
Udskudt skatteaktiv		10.055	1
Selskabsskat		74.331	0
Tilgodehavender		3.404.924	3.734
Likvide beholdninger		882.545	33
Omsætningsaktiver i alt		6.261.462	6.847
Aktiver i alt		6.261.462	6.847

Balance 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		3.386.200	3.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.300
Egenkapital		3.511.200	5.043
Feriepengeforpligtelser		67.540	0
Langfristede gældsforpligtelser		67.540	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.624	120
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.215.192	579
Selskabsskat		0	364
Anden gæld		369.906	741
Kortfristede gældsforpligtelser		2.682.722	1.804
Gældsforpligtelser i alt		2.750.262	1.804
Passiver i alt		6.261.462	6.847
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	3.617.550	1.300.000	5.042.550
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets resultat	0	-231.350	0	-231.350
Egenkapital 30. september	125.000	3.386.200	0	3.511.200

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.219.380	5.084
Pensioner	364.884	391
Andre omkostninger til social sikring	120.218	132
Andre personaleomkostninger	207.974	206
	4.912.456	5.813
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	15
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.174	27
	29.174	27
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.625	2
Andre finansielle omkostninger	17.587	26
	22.212	28
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-74.331	364
Årets udskudte skat	-9.255	14
	-83.586	378

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FBK Holding Fyn 1 ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har 3 måneders opsigelse på forpligtelse på husleje og driftsmidler. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 879.

Selskabet har indgået to operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 1-12 måneder. Forpligtelsen udgør t.kr. 1.307.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er medhæfter på en selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for alt mellemværende i koncernen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. september 2021 t.kr. 0.
